
 

 

Eesti koolinoorte 64. füüsikaolümpiaad 
Füüsikaolümpiaadi lõppvooru žürii otsus 

I Autasustada 1. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses: 

Taavet Kalda 12. klass Tallinna Reaalkool 
Põhikooli arvestuses: 

Hanna-Riia Allas 9. klass  Tartu Veeriku Kool 
Juhan Oskar Hennoste 9. klass Miina Härma Gümnaasium 
Leonid Zinatullin 9. klass Elva Gümnaasium 

 

II Autasustada 2. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Konstantin Dukatš 9. klass Narva Keeltelütseum 
Richard Luhtaru 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Kaarel Hänni 12. klass Tallinna Reaalkool 
Kaarel Kivisalu 9. klass Tallinna Reaalkool 

 

Põhikooli arvestuses: 

Jarl Patrick Paide 9. klass Tallinna Reaalkool 
Katriin Käärik 9. klass Tartu Veeriku Kool 
Andres Alumets 8. klass Sauga Põhikool 

 

III Autasustada 3. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Kaarel Paal 9. klass Tallinna Reaalkool 
Roman Oleinik 11. klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 
Paul Kerner 12. klass Tallinna Tõnismäe Reaalkool 
Carel Kuusk 12. klass Tallinna Reaalkool 
Toomas Tennisberg 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Eva-Maria Tõnson 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Kirill Grjaznov 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Hannes Kuslap 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Põhikooli arvestuses: 

Daniil Vaino 9. klass Narva Keeltelütseum 
German Lužin 8. klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 
Martin Rahe 8. klass Tallinna Reaalkool 
Argo Merilo 8. klass Tallinna Reaalkool 
Andres A. Tammer 9. klass Miina Härma Gümnaasium 
Artemi Kurski 9. klass Sakala Eragümnaasium 



 

 

IV Autasustada järguta diplomiga 
Gümnaasiumi arvestuses:  

Karl Paul Parmakson 10. klass Miina Härma Gümnaasium 
Hendrik Vija 9. klass Mina Härma Gümnaasium 
Aaro Kristjuhan 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Krister Kasemaa 11. klass Miina Härma Gümnaasium 
Karolina Tammemaa 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Mihhail Lebedev 12. klass Tallinna Tõnismäe Reaalkool 
Nikita Leo 11. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Sten Artur Laane 11. klass Tallinna Reaalkool 
Robin Haljak 10. klass Tallinna Reaalkool 
Rauno Jaaska 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Nikita Poljakov 11. klass Tallinna Reaalkool 
Mikael Rinne 10. klass Tallinna Tõnismäe Reaalkool 

 

Põhikooli arvestuses: 

Artur Avameri 9. klass Miina Härma Gümnaasium 

Hanna Kristina Käerdi 9. klass Tallinna Reaalkool 
Allar Liivlaid 9. klass Tallinna Kristiine Gümnaasium 
Krete Roopõld 9. klass Tallinna Reaalkool 
Anna Pauliina Rumm 8. klass Tallinna Reaalkool 
Jorgen Tiigisoon 9. klass Viimsi keskkool 
Kristjan Uus 8. klass Viljandi Kesklinna Kool 
Robert Suigussaar 9. klass Tallinna Reaalkool 
Anete Maremäe 9. klass Miina Härma Gümnaasium 
Tuuli Tiivel 9. klass Gustav Adolfi Gümnaasium 
Joonatan Ristmäe 8. klass Tartu Karlova Kool 
Peeter A. Randla 7. klass Tallinna Inglise Kolledž 

 

V Eriauhinnad toetajatelt:  

Füüsika Instituudi eriauhind: 

Taavet Kalda 12. klass Tallinna Reaalkool 
 
Eesti Füüsika Seltsi eriauhind: 

Konstantin Dukatš 9. klass Narva Keeltelütseum 
 
 
Stipendium „Benoit Mandelbrot’i jälgedes“: 

Hanna-Riia Allas 9. klass Tartu Veeriku Kool (210 EUR) 
Juhan Oskar Hennoste 9. klass Miina Härma Gümnaasium (150 EUR) 
Leonid Zinatullin 9. klass Elva Gümnaasium (150 EUR) 
Jarl Patrick Paide 9. klass Tallinna Reaalkool (80 EUR) 
Katriin Käärik 9. klass Tartu Veeriku Kool (80 EUR) 
Andres Alumets 8. klass Sauga Põhikool (80 EUR) 



 

 

TTÜ stipendiumi „Mente et manu” 

Konstantin Dukatš 9. klass Narva Keeltelütseum (200 EUR) 
Richard Luhtaru 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium (200 EUR) 
Kaarel Hänni 12. klass Tallinna Reaalkool (200 EUR) 
Kaarel Kivisalu 9. klass Tallinna Reaalkool (200 EUR) 

 

VI     Olümpiaadi žürii välja antavad eriauhinnad 
 

Parim neiu põhikoolis/gümnaasiumis: 
Hanna-Riia Allas  9. klass  Tartu Veeriku Kool 
Eva-Maria Tõnson  12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
 
Eksperimendi eriauhind: 
Konstantin Dukatš 9. klass Narva Keeltelütseum 

 
 
VII     Žürii avaldab tänu õpetajatele õpilaste hea ettevalmistamise eest. 
 

VIII Vastavalt olümpiaadi statuudile arvata Eesti võistkonna liikmeks rah-
vusvahelisel füüsikaolümpiaadil 
Taavet Kalda 12. klass Tallinna Reaalkool 

 

IX Nimetada rahvusvahelise füüsikaolümpiaadi Eesti võistkonna kan-
didaatideks 

Konstantin Dukatš 9. klass Narva Keeltelütseum 
Richard Luhtaru 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Kaarel Hänni 12. klass Tallinna Reaalkool 
Kaarel Kivisalu 9. klass Tallinna Reaalkool 
Kaarel Paal 9. klass Tallinna Reaalkool 
Roman Oleinik 11. klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 
Paul Kerner 12. klass Tallinna Tõnismäe Reaalkool 
Carel Kuusk 12. klass Tallinna Reaalkool 
Toomas Tennisberg 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Eva-Maria Tõnson 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Kirill Grjaznov 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Hannes Kuslap 10. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Karl Paul Parmakson 10. klass Miina Härma Gümnaasium 
Hendrik Vija 9. klass Mina Härma Gümnaasium 
Aaro Kristjuhan 12. klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
Krister Kasemaa 11. klass Miina Härma Gümnaasium 
Karolina Tammemaa 12. klass Nõo Reaalgümnaasium 
Adrian Kirikal 11. klass Tallinna Reaalkool 
Airon Johannes Oravas 11. klass Tallinna Reaalkool 
Hanna-Riia Allas 9. klass Tartu Veeriku Kool 

 
 



 

 

X  Nimetada punktides VIII ja IX loetletud õpilased Eesti võistkonna 
koosseisu Põhja- ja Baltimaade füüsikaolümpiaadil 3.-5. mail Tallinnas 

 

 

Mihkel Kree 

füüsikaolümpiaadi žürii esimees 

 Tartus, 
 

16. aprill 2017. a. 


